
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Terça-feira, 07 de novembro de 2023 Ano VII | Edição nº 1561 Página 17 de 17

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DAEMO
Daemo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO
Contratante: SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DO MUNICÍPIO DE OLÍMPIA.
Contratada: GS INIMA BRASIL LTDA
Objeto:  Prorrogação  do  contrato  referente  a

Concorrência Pública nº 01/2019, Processo Administrativo
Interno  nº  63/2019,  Contrato  nº  16/2020,  que  tem por
objeto  a  prestação  de  serviços  de  pré-operação  e
manutenção  preventiva  e  preditiva  da  estação  de
tratamento  de  esgoto  sanitário  Olhos  D’Água.

Origem:  Concorrência  Pública  nº  01/2019.  Contrato
16/2020. Valor Global: R$ 202.908,36. Data da assinatura:
23/10/2023. Prorrogação de prazo em 44 dias. Vigência de
18/11/2023 a 31/12/2023.

Olímpia,  06  de  novembro  de  2023.  Túlio  Antônio
Pinheiro – Superintendente Geral – DAEMO.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial n° 11/2023
Objeto:  Fornecimento  de  quadros  de  madeira,  com

moldura  e  vidro,  medindo 30 x  40 cm,  para  a  Câmara
Municipal  de  Olímpia,  conforme  especificações  constantes
no Termo de Referência.

Abertura dos envelopes: 22/11/2023 às 09:00 horas
Tel.: (17) 3279-3999
SITE: www.camaraolimpia.sp.gov.br/Home/SiteElicita
Olímpia, 06 de novembro de 2023.

RENATO BARRERA SOBRINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA

...........................................................................................................

http://www.camaraolimpia.sp.gov.br/Home/SiteElicita

	Daemo
	Licitações e Contratos
	Extrato


	Poder Legislativo
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação



